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Ładowarka Keepower IMC XLR 24V 8A - do
wózka inwalidzkiego

Cena 520,00 zł

Dostępność Oczekiwanie na dostawę - zadzwoń,
zapytaj

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy KEEP IMC XLR 8A

Producent CTEK

Opis produktu
PRODUCENTEM ŁADOWARKI JEST SZWEDZKA FIRMA CTEK CO GWARANTUJE JEJ NIEZAWODNOŚĆ, SKUTECZNOŚĆ I
WYKORZYSTANIE NAJNOWOCZEŚNIEJSZYCH ROZWIĄZAŃ Z DZIEDZINY ŁADOWANIA I KONSERWACJI AKUMULATORÓW.
SCHEMAT ŁADOWANIA W URZĄDZENIACH KEEPOWER JEST TAKI SAM JAK W URZĄDZENIACH CTEK.
  

Ładowarka KEEPOWER IMC XLR 24V 8A dedykowana do wózków i skuterów elektrycznych

PRODUCENT: CTEK

NOMINALNE NAPIĘCIE ŁADOWANYCH AKUMULATORÓW: 24V

ZALECAN POJEMNOŚĆ ŁADOWANYCH AKUMULATORÓW:  od 20Ah do 100Ah

PRĄD ŁADOWANIA: 8A

MAKSYMALNY WYDATEK MOCY: 260W

Przewód zasilający zakończony wtyczką XLR (okrągła z trzema bolcami, jak na zdjęciu)

NAPIĘCIE ZASILANIA (częstotliwość prądu zasilającego): 230Vrms ± 10%  50 Hz ± 3Hz

NAPIĘCIE TĘTNIEŃ (ładowanie zużytych akumulatorów o pojemności 40% nominalnej): <100mVpp

NATĘŻENIE TĘTNIEŃ (ładowanie zużytych akumulatorów o pojemności 40% nominalnej): 3%

STOPIEŃ OCHRONY: IP 65

WYMIARY PROSTOWNIKA: 168 x 220 x 80 mm; możliwość montażu na ścianie

DŁUGOŚĆ KABLA ZASILAJĄCEGO: 2,8m

MASA: 1,6kg

Zalety użytkowania ładowarki Keepower:

1. Użytkownik nie ma potrzeby dozorować procesu ładowania i marnować czas - akumulator ładowany jest automatycznie, bez
ryzyka jego przeładowania.

2. Ładowanie Keepowerem nie skraca „życia” akumulatora - sposób ładowania spełnia wszystkie wymogi stawiane przez
czołowych producentów akumulatorów

3. Nie ma potrzeby kłopotliwego odłączania akumulatora od instalacji elektrycznej pojazdu - ładowanie w sposób zgodny z
instrukcją jest bezpieczne dla elektroniki zamontowanej w pojeździe
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4. Możliwość długookresowej obsługi akumulatora bez ryzyka przeładowania, z uwzględnieniem okresów naturalnego
samoczynnego, częściowego rozładowania się. Szczególnie przydatna przy obsłudze akumulatorów zainstalowanych w
urządzeniach wykorzystywanych sezonowo. Ładowarkę można podłączyć po sezonie i odłączyć przed kolejnym sezonem pracy
- w tym czasie akumulator poddawany jest procedurom obsługi długoterminowej.
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